CE  41.23

  DE:  GERÊNCIA DE PRODUTOS           DATA:  03/08/2023

  MERCADO:  PROFISSIONAL E VAREJO
 C/C:  DIRETORIA E GERÊNCIAS

ASSUNTO: REPOSICIONAMENTO VIAPLUS DIQUE

Prezada Equipe Comercial,

Informamos a partir desta data o reposicionamento do Viaplus Dique para

Viaplus Protec.

Cód de Produto Descrição de Produto

Cód de

Produto Descrição de Produto

Preço ICMS

18%

V0210600 VIAPLUS DIQUE CX 18 kg V02116798 VIAPLUS PROTEC 18KG R$ 160,51

Reforçamos que os pedidos em carteira podem ser faturados tanto como Viaplus

Dique ou Viaplus Protec -  neste período de transição - o faturamento ocorrerá

conforme disponibilidade de estoque.

Atenciosamente,

Solange Olimpio
GERENTE DE PRODUTOS